2019 年 4 月 17 日

各  位

会 社 名 い ち ご 株 式 会 社

   代 表 者  代表執行役会長 スコット キャロン
（コード番号 2337 東証第一部）

問合せ先 常務執行役管理本部長    吉松 健行
（電話番号 03-3502-4818）

www.ichigo.gr.jp

2019 年 2 月期 前期実績との差異のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において 2019 年 2 月期の決算を承認し、2018 年 2 月期の売上

高に対し、10%以上の差異が生じることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 2019 年 2 月期（2018 年 3 月 1 日～2019 年 2 月 28 日）通期連結業績の前期実績との差異

2. 2019 年 2 月期通期連結業績の前期実績との差異の概要

 当社の心築（しんちく）事業において、保有する心築資産の売却による売上高が、前期

35,733 百万円に対し、2019 年 2 月期は 58,708 百万円となったことが主な要因であります。ま

た、不動産賃貸収入やクリーンエネルギーの売電収入も前期比で大きく成長しております。

 なお、2019 年 2 月期は、営業利益、経常利益、当期純利益で過去最高益を更新しております。

 2019 年 2 月期の通期連結業績の詳細は、本日発表の「2019 年 2 月期 決算短信」および「2019

年 2 月期 決算説明資料」をご参照ください。www.ichigo.gr.jp

以 上

   （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

（EPS）

2019 年 2 月期（A）

（2019 年 4 月 17 日発表）
83,540 26,279 23,076 15,373  31 円 14 銭

2018 年 2 月期（B）

（2018 年 4 月 18 日発表）
57,846 21,919 19,185 14,018  28 円 12 銭

増減額（A）－（B） +25,694 +4,360 +3,891 +1,355 3 円 02 銭

増減率 +44.4% +19.9% +20.3% +9.7% +10.7%